
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 
Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 4.trste  del 28.05.2018 con la quale il direttore del C.E.A. chiede 
di voler autorizzare la spesa e di voler disporre tutte le procedure necessarie per la fornitura di n.6 
personal computer (solo unità centrale), per un ammontare di € 4.944,00 (oltre IVA). 

La superiore spesa potrà trovare copertura finanziaria nel budget 2018 del CEA, riclassificazione 
finanziaria 21034012, intervento "Acquisti sistemi informatici e di calcolo", UPB F0669151001, Causale 
cont. J 04; 

Considerato che risulta attiva la convenzione Consip - PC Desktop 16 - Lotto 5 per i prodotti 
oggetto della fornitura; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 6.031,68 (IVA inclusa), proposta dal direttore del C.E.A. con 
nota istruttoria prot. n.1/0/1  del 28.05.2018. 

Si dà mandato all'Area del Provveditorato e del Patrimonio Mobiliare — APPAM per gli 
adempimenti consequenziali. 

Catania, 2 9 p,p,G, 2018 

Il D' 	ore generale 
Avv. a loro Bellantoni UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

CATANIA 
Protocollo Generale 

2 9 MAG, 2018 
Prot. 7 .( MA7  Tit. 	g. 	CI. 	4 
nop:Ogleti n': 	1181  


	Page 1

